РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04.12.2014                                                                                                     № 193

д. Иванково

Об  утверждении  перечня  муниципальных  услуг,  предоставляемых
(исполняемых)  муниципальными  учреждениями  Иванковского  сельского
поселения

В  соответствии  с  Федеральным  законом от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об

организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
администрация Иванковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых (исполняемых)
муниципальными учреждениями Иванковского сельского поселения Фурмановского
муниципального района Ивановской области согласно приложению.

2. Включить перечисленные муниципальные услуги в Реестр муниципальных
услуг Иванковского сельского поселения.

3. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о.главы администрации
Иванковского сельского поселения                                            Г.Ю.Исакова

consultantplus://offline/ref=97571D03340EE773BD273F2BDE2A2819EDD1AB30DCA66D6C46C149246797D052F34157C674KCH

 Приложение
к постановлению администрации

Иванковского сельского поселения
от 04.12.2014 № 193

П Е Р Е Ч Е Н Ь
муниципальных услуг, предоставляемых (исполняемых) муниципальными

учреждениями Иванковского сельского поселения

№
п/п

Наименование унифицированной муниципальной услуги

1 Организация культурного досуга и отдыха населения
2 Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек,

базам данных

	Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых (исполняемых) муниципальными учреждениями Иванковского сельского поселения
	1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых (исполняемых) муниципальными учреждениями Иванковского сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области согласно приложению.
	2. Включить перечисленные муниципальные услуги в Реестр муниципальных услуг Иванковского сельского поселения.
	3. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.
	П Е Р Е Ч Е Н Ь
	муниципальных услуг, предоставляемых (исполняемых) муниципальными учреждениями Иванковского сельского поселения